
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRO 2012 M. VADOVO VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2013 m. balandžio 18 d. Nr. T-132 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2011 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. V-1019 „Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos 

viešųjų įstaigų veiklos finansinių rezultatų vertinimo kiekybinių ir kokybinių rodiklių ir 

vadovaujančių darbuotojų mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 149-7010) patvirtinto Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos 

viešųjų įstaigų veiklos finansinių rezultatų vertinimo kiekybinių ir kokybinių rodiklių ir 

vadovaujančių darbuotojų mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymo tvarkos aprašo 10 punktu, 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T-312 „Dėl Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“ patvirtinto Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento 218 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a ,  

patvirtinti viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 2012 m. 

vadovo veiklos ataskaitą (pridedama).  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė Asta Jasiūnienė 

 



 

                    PATVIRTINTA 

                                                                                 Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                2013 m. balandžio 18 d. sprendimu Nr. T-132 

 

VŠĮ PAKRUOJO PSPC VADOVO VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2012 METUS 

 

Per 2012 metus Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro struktūroje esminių 

pasikeitimų 2012 m. pabaigoje Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centre dirbo 8 

bendrosios praktikos gydytojai, 1 gydytojas terapeutas, 4 gydytojai pediatrai, 1 gydytojas akušeris 

ginekologas, 8 gydytojai odontologai, 1 gydytojas odontologas-ortopedas, 1 gydytoja psichiatrė, 1 

gydytoja vaikų psichiatrė ir 1 gydytojas chirurgas. Bendrosios praktikos gydytojai iš visų prie 

įstaigos prisirašiusių apdraustų sveikatos draudimu 19 939 gyventojų aptarnauja 15 903 gyventojus, 

iš jų iki 18 m. – 1 099.  

2012 metais atleisti iš darbo 2 gydytojai. Iš jų į užtarnautą poilsį išėjo 2 gydytojai:  

Viso įstaigoje dirba 78 slaugytojos, iš kurių 16 kaimų medicinos punktų bendruomenės 

slaugytojos, 10 dirba Greitosios medicinos pagalbos skyriuje, likusios dirba poliklinikoje ir 

ambulatorijose. Medicinos punktuose dirbančios bendruomenės slaugytojos aptarnauja 7 273 

prisirašiusius prie rajono gydymo įstaigų kaimo gyventojus.  

2012 m. apsilankymų skaičius pas pirminės grandies gydytojus – viso 112 883 (2011 m.- 

111 215), be to 1 6871 apsilankymai pas gydytojus odontologus. Visų apsilankymų tarpe gydytojų 

apsilankymai iškvietimuose pas ligonius namuose 2012 m. sudarė 5,45 %, o 2011 m. šis rodiklis 

buvo 5,51 %. 

Greitosios medicinos pagalbos iškvietimų skaičius 20012 m. – 5 382, 2011 m. – 6 053, iš 

kurių 70,1 % - 2012 m. sudarė pagalbos besikreipiantys kaimų gyventojai, 2011 m. – 60,32 %. 

2012 m. užregistruota 22975 suaugusių ir paauglių susirgimų, 1000-iui gyventojų tenka 

1687,57 susirgimų, 2011 m. – 25 155 susirgimų, 1000-iui tenka – 1295,65. Vaikų tarpe 2012 m. 

užregistruota – 7756 susirgimų, 1000-iui – 2121,71, 2011 m. – 8934, 1000-iui vaikų – 2902,5. 

Kaip ir kasmet, taip ir 2012 m. mūsų įstaiga stengėsi įtraukti kuo daugiau mūsų rajono 

gyventojų į respublikoje vykdomas sveikatos programas. Vykdant Sveikatos apsaugos ministro 

2004-06-30 įsakymą Nr. V-482 „Dėl gimdos kaklelio citologinio tepinėlio paėmimo ir rezultatų 

įvertinimo bei informacijos dėl gimdos kaklelio piktybinių navikų profilaktikos“ 2012 m. 1 253-

ioms nuo 30 iki 60 metų rajono moterims įteikti pranešimai dėl pasitikrinimo. Paimta citologinių 

tepinėlių – 717. 

Nuo 2004 m. finansuojama ir vaikų krūminių dantų kramtomųjų paviršių dengimo 

silantinėmis medžiagomis programa. Iki 2008 m. buvo dengiama vaikams nuo 5 iki 13 m., o nuo 

2008 m. dengiama vaikams nuo 6 iki 14 metų. Per 2012 metus padengta silantinėmis medžiagomis 

po 1 dantuką - 40, po 2 dantukus-63, po 3 dantukus - 64, po 4 dantukus - 168. 

Nuo 2005 m. pradėta prevencinė programa „Informavimo apie ankstyvąją priešinės liaukos 

vėžio diagnostiką ir prostatos specifinio antigeno nustatymo paslaugą“, vykdoma vyrams nuo 50 iki 

75 m., išimties atvejais, jei šeimoje buvo susirgimų nuo 45 m vieną kartą per metus. Vykdant šią 

programą 2012 m. patikrinta 822 mūsų rajono vyrų, 2011 m. – 755.  

Programoje „Informavimas dėl krūties piktybinių navikų profilaktikos ir siuntimas atlikti 

mamografiją“, moterims nuo 50 iki 69 m. amžiaus (vieną kartą per 2 metus), 2011 m. patikrinta 417 

moterų, 2012 m. 503. 

Programoje „Informavimo apie širdies ir kraujagyslių ligų tikimybę, šios tikimybės 

įvertinimo, pirminės prevencijos priemonių plano sudarymo ar siuntimo išsamiai įvertinti širdies ir 

kraujagyslių ligų tikimybę“ paslauga atliekama vieną kartą metuose vyrams nuo 40 iki 55 m., 

moterims nuo 50 iki 65 m. 2011 m. patikrinta – 682, 2012 m. – 1 245. 

Vykdant Sveikatos apsaugos ministro įsakymą Nr. 301 atliekami profilaktiniai asmenų 

sveikatos tikrinimai dėl neinfekcinių ligų vieną kartą metuose. Per 2011 m. bendrosios praktikos 

gydytojai patikrino – 2219 suaugusių asmenų, 2012 m. – 2737, o gydytojai pediatrai 2011 m. – 2 



 

762 vaikus, 2012 m. – 2 858 vaikus. Odontologai profilikatiškai patikrino 3 069 suaugusius ir 1 262 

vaikus. 

Vykdant Sveikatos apsaugos ministro 2007 m.liepos 4 d. įsakymą Nr. V-558/AI-183 „Dėl 

slaugos paslaugų ambulatorinėse asmens sveikatos priežiūros įstaigose ir namuose teikimo“ rajono 

bendruomenės slaugytojos suteikė 2011 m. – 1 196 paslaugų 622 rajono gyventojams, 2012 m. – 1 

574 paslaugų 928 rajono gyventojams. 

Pagal Sveikatos apsaugos ministerijos 2012-01-04 įsakymą Nr. 7 rajone pradėta vykdyti 

storosios žarnos vėžio ankstyvos diagnostikos programa (vykdoma asmenims 50-74 metų 1 kartą 

per 2 metus), informavimo apie storosios vėžio ankstyvąją diagnostiką įteikta 1608 gyventojams, iš 

jų pasiųsta 61 pacientas pas specialistą kolonoskopijai, teigiamas iFOBT-74 pacientams. Programa 

buvo patvirtinta 2009-06-23 įsakymu Nr. V-508, mūsų rajonui leista vykdyti tik nuo 2012-01-01. 

Nuo 2012 m. spalio mėnesio pradėta atlikti kraujo tyrimas prieš planinę operaciją pagal 

Sveikatos apsaugos ministerijos 2012-10-10 įsakymą Nr. V-927: a) protrombino laikom (SPA) ir 

tarptautinio normalizacijos santykio (INR)nustatymas; b) aktyvinto dalinio tromboplastino laiko 

(ADTL)nustatymas; c) kraujo grupės pagal ABO antigenus ir rezus Rh (D) priklausomybės 

faktoriaus nustatymas. Tokių tyrimų atlikta 161 pacientui. 

Per 2012 metų ataskaitinį laikotarpį  VŠĮ Pakruojo pirminės sveikatos priežiūros centras  

turėjo 6 885 816,08 Lt; pajamų. 

            Iš jų: 

            Iš Šiaulių teritorinių ligonių kasų iš PSDF biudžeto už teikiamas medicinines paslaugas        

6 371 175,12 Lt; 

            Iš Šiaulių teritorinių ligonių kasų PSDF biudžeto stabilizavimo fondo lėšų GMP 

dispečerinės tarnybos restruktūrizavimui 51 626,57 Lt; 

            Pajamos už suteiktas dantų protezavimo paslaugas, kurias apmoka fiziniai asmenys          

160 761,09 Lt; 

             Pajamos už suteiktas mokamas medicinines paslaugas, kurias apmoka fiziniai ir juridiniai 

asmenys, ir kitos pajamos sudarė 282 253,30 Lt; 

             Iš Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo spec. programos lėšų 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiųjų programų vykdymui 20 000,00 Lt. Iš jų: 

             1. Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

,,Burnos higienos įgūdžių ir dantų ėduonies analizė 12 m. moksleiviams‘‘ 2012 metams programos 

vykdymui buvo skirta 1 500,00 Lt. 

     Programa įvykdyta. Burnos higienistės, gydytojai odontologai programą vykdė visus metus.        

Mokė 12 metų moksleivius burnos higienos įgūdžių, atliko moksleivių burnos priežiūrą, patarė,    

kokias priemones naudoti, kad būtų galima išvengti dantų ėduonies. Nustatė ėduonies paplitimą ir  

intensyvumą, higieninius indeksus. 

 

             2. Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos  

,,Valstybinės tuberkuliozės profilaktikos ir kontrolės programos‘‘ vykdymui 2012 metams buvo 

skirta 8 500 Lt.  Programa įvykdyta.Vykdoma ištisus metus, siekiant užtikrinti sergančiu TBC 

plaučių gydymą, išaiškinti kuo daugiau žmonių sergančių atviromis, atspariomis TBC formomis, 

turint tikslą apsaugoti sveikus gyventojus nuo užsikrėtimo TBC. VšĮ Pakruojo ligoninėje buvo 

atliekamos nėščių moterų ir jų šeimų narių  rentgenogramos. 

 

             3. Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

„Kraujotakos sistemos ligų prevencijos programai“ 2012 metams buvo skirta 10 000,00 Lt. 

Programa įvykdyta. Programa buvo vykdoma visus metus kurios tikslas ištirti asmenų sveikatos 

būklę dėl širdies ir kraujagyslių ligų tikimybės, įvertinti jų sveikatos būklę ir padėti išvengti minėtu 

ligų. 

              

             Ataskaitiniais 2012 metais iš viso patirta sąnaudų 6 879 659,66 Lt. Iš jų: 



 

darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos etatų sąraše nurodytiems darbuotojams sudaro                                  

          5 676 677,47 Lt; 

Garantinio fondo įmokų sąnaudos sudarė          8 639,70 Lt; 

Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos sudarė                                    55 191,91 Lt; 

Buitinių atliekų išvežimo sąnaudos sudarė                                                                       7 620,76 Lt;                                                           

Skalbinių skalbimas, patalpų švaros palaikymas sudarė                                                35 761,74 Lt; 

Ryšių paslaugų sąnaudos sudarė                                                                                     33 958,14 Lt; 

Vandens ir kanalizacijos sąnaudos sudarė                                                                      13 547,91 Lt; 

Elektros energijos sąnaudos sudarė                                                                                62 716,87 Lt; 

Patalpų šildymo sąnaudos sudarė                                                                                 161 611,01 Lt; 

Transporto remonto ir detalių sunaudojimo sąnaudos sudarė                                        73 752,64 Lt; 

Transporto degalų ir tepalų sąnaudos sudarė                                                                159 577,28 Lt; 

Transporto priemonių privalomo draudimo sąnaudos sudarė                                          1 244,51 Lt; 

Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos sudarė                                                                               220,00 Lt; 

Patalpų paprastojo remonto ir eksplotavimo sąnaudos sudarė                                       51 201,50 Lt; 

Vaistų, tirpalų, tvarsliavos  sąnaudos sudarė                                                                  47 858,54 Lt; 

Medžiagų, medicinos priemonių, instrumentų, tyrimų, sąnaudos sudarė                     280 869,39 Lt; 

Laboratorinių tyrimų ir kitų med. paslaugų atlikimo kitose įstaigose sąnaudos sudarė 17 241,00 Lt; 

Privalomojo civilinio draudimo sąnaudos sudarė                                                           15 392,50 Lt; 

Kancelerinių prekių sąnaudos sudarė                                                                              36 707,56 Lt; 

Laidojimo pašalpų sąnaudos sudarė                                                                                  4 800,00 Lt; 

Gėlių, vainikų, krepšelių, užuojautų sąnaudos sudarė                                                      5 868,67 Lt;  

Med. technikos aptarnavimo sąnaudos sudarė                                                                50 202,19 Lt; 

Mažaverčio inventoriaus nurašymo sąnaudos sudarė                                                     27 207,93 Lt; 

Draudimo nuo nelaimingų atsitikimų sąnaudos sudarė                                                       780,00 Lt; 

            Kitos veiklos sąnaudos sudarė  51 020,44 Lt.   

        Iš jų nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos sudarė                              2 131,50 Lt; 

Buhalterinės programos AGNUM metinis aptarnavimo mokestis sudarė        3 702,60 Lt; 

Pinigų priėmimo kvitai, spec paskirties kelionės lapai sudarė            453,47 Lt; 

Medicininių blankų sąnaudos sudarė           6 780,67 Lt; 

Deguonies balionų nuomos sąnaudos sudarė          1 282,60 Lt; 

Gesintuvų pildymo sąnaudos sudarė              538,89 Lt; 

Draudimo nuo nelaimingų atsitikimų sąnaudos sudarė            780,00 Lt; 

Kompiuterinio tinklo rengimo ir priežiūros darbų sąnaudos sudarė          7 700,00 Lt;                           

Licencijų, išdavimo sąnaudos sudarė               654,00 Lt; 

Informacijos patalpinimo internetinėje svetainėje www.lrvalstybe.lt sąnaudos sudarė      181,50 Lt; 

Mokesčių už tarpbankinius pavedimus bankams sąnaudos sudarė           3 355,46Lt; 

Lietuvos gydytojų vadovų sąjungos nario mokesčio sąnaudos sudarė            503,00 Lt; 

Informacijos apie PSPC kataloge ,,Miesto info Pakruojis’’ paskelbimo sąnaudos sudarė  484,00 Lt; 

Žolės pjovimo ir malkų ruošimo įrangos remonto sąnaudos sudarė              791,23 Lt;                         

,,Valstybės žinių’’ pdf formatu sąnaudos sudarė            246,84 Lt; 

GMP darbuotojų mokymų sąnaudos sudarė           3 000,00 Lt; 

Valstybinės įmonės registrų centro už gydytojo el.parašą sąnaudos sudarė            152,63 Lt; 

Med. prietaisų metrologinių patikrų sąnaudos sudarė               180,29 Lt; 

GMP automobilių stebėjimo įrangos įrengimo ir abonen. mokesčio sąnaudos sudarė     7 865,05 Lt; 

UAB ,,Robusta’’ sniego valymo sąnaudos sudarė             411,40 Lt; 

Leidinio Lietuvos sveikata prenumeratos išlaidos sudarė             150,00 Lt; 

Informacijos Svetainėje talpinimo (planas Verslui. Pakpspc.lt) sąnaudos sudarė           310,97 Lt; 

Informacijos ,,Lietuvos įmonių katalogas 2013’’paskelbimo sąnaudos sudarė           352,50 Lt; 

Viktoras Kosteckas už šaldytuvų remontą sąnaudos sudarė             300,00 Lt; 

Pakruojo vartotojų koperatyvo Senukų parduotuvės įvairių medžiagų Rozalimo ambulatorijai 

sąnaudos sudarė               509,74 Lt; 

http://www.lrvalstybe.lt/


 

Šiaulių teritorinei ligonių kasai pagal atliktus patikrinimus ir ekspertizę už PSDF biudžetui padarytą 

žalą pagal paslaugų kodus sąnaudos sudarė           1075,32 Lt;  

Kitos įvairios sąnaudos (korespondencijos ir pašto sąnaudos, sveikinimų spaudoje sąnaudos, 

šluotos, žemės, trašos želdiniams ir augalams, žolės sėkla pievai,  med., higienos pasų išdavimo 

mokestis, elementai kraujospūdžio aparatams ir kitiems med. aparatams, GMP prožektoriams, 

nuodai graužikams, nuodai nuo skruzdėlių ir blusų,) sudarė                                              7116,78 Lt. 

Mūsų įstaiga per 2012 metus įsigijo ilgalaikio turto už 61 906 Lt. Nupirkta:  

Dantų protezavimo kabinetui garų aparatas Star Reitel už                                                3 300,00 Lt;    

Dantų protezavimo kabinetui pospaudiminis puodas S-U-Acrylmat Shuler Dental už    1 300,00 Lt; 

Dantų protezavimo kabinetui modelių gamybos prietaisas ED-Laser Dentalfarm už      4 300,00 Lt; 

Dantų protezavimo kabinetui trimeris MT3 Renfert už                                                    2 600,00 Lt;  

Dantų protezavimo kabinetui keramikos kepimo krosnis Programat P 300 už               14 500,00 Lt;                           

Dantų protezavimo kabinetui trauka Sailend renfert už                                                     5 800,00 Lt;       

Dantų protezavimo kabinetui smėliasrovė Basic clasic Refert už                                      4 200,00 Lt;      

Dantų protezavimo kabinetui bormašina Sirio SR 250 T už                                              1 706,00 Lt;                                       

GMP defibriliatorius CR Plius Semi AHA už                                                                9 680,00 Lt;       

Pakruojo PSPC kasai kompiuterinis kasos aparatas GAMA su fiksaliniu spaud. už     2 450,00 Lt; 

Pakruojo PSPC kasai kompiuterisAsus Intel I-3 WIN7 už                               3 940,00 Lt; 

Pakruojo poliklinikai kompiuteris Intel I-5 WIN8 už                                3 130,00 Lt;        

Iš VšĮ Pakruojo ligoninės nemokamai gautas GMP automobilis Mercedes Benz                312 GCH 

445, kuris įvertintas 5 000,00 Lt. 

 

             Per 2012 metus buvo nurašyta nebetinkamo naudoti ilgalaikio turto už           2 131,50 Lt. 

     Iš to skaičiaus: 

     Kompiuteris Opticuest                            1,00 Lt; 

     Kompiuteris Elsis El-6                             1,00 Lt; 

     Kompiuteris Elsis El-6                             1,00 Lt; 

     Spausdintuvas HP Laser Jet 2600N                        231,30 Lt; 

     Spausdintuvas HP Laserjet M1522NF MFP                       632,40 Lt; 

     Spausdintuvas HP Laserjet M1522NF MFP                       632,40 Lt; 

     Spausdintuvas HP Laserjet M1522NF MFP                      632,40 Lt. 

             Vykdant sveikatos priežiūros įstaigų ir paslaugų restruktūrizavimo trečiojo etapo programą 

 2012 metais restruktūrizuota GMP dispečerinė tarnyba. GMP dispečerinės tarnybos paslaugos 

Šiaulių apskrityje yra vykdomos per vieną dispečerinę, esančiąVšĮ Šiaulių Greitosios medicines 

pagalbos stotyje, naudojant kompiuterinę ir GPS įrangą šioms paslaugoms efektyviai teikti   

            Per 2012 m. pensininkams ir neįgaliesiems gyventojams dantų protezavimui iš teritorinių 

ligonių kasų PSDF biudžeto skirta ir panaudota 229 271,38 Lt; darbus atliko mūsų įstaigos dantų 

protezavimo kabinetas. 2012 m. pradžioje  kompensuojamoms dantų protezavimo paslaugoms gauti 

eilėje buvo užsiregistravę 316 asmenų, 214 asmenys  pasinaudojo šia paslauga per metus , tačiau 

metų bėgyje į sąrašą įtraukti 189 dantų protezavimo paslaugų laukiantys pacientai. 2013 m. 

pradžioje eilėje dantų protezavimo paslaugoms gauti užregistruotas 291 asmuo. Kompensuojama 

suma iš PSDF biudžeto vienam asmeniui yra 1 157,00 Lt.  

            2012 metais buvo atlikti didesni dviejų objektų remonto darbai. Rozalimo ambulatorijos 

lauko laiptų su pandusu įrengimas, darbų sąmatinė vertė 9 672,91 Lt; ir Bardiškių kaimo medicinos 

punkto patalpų remontas, darbų sąmatinė vertė 25 788,42 Lt. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro 2011-12-01 įsakymu Nr. 

V-1019 Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 2012-04-16 kreipėsi su prašymu 

registracijos Nr. 52 į Pakruojo rajono savivaldybės Tarybą dėl siektinų rodiklių per 2012 metus, 

pagal kuriuos būtų nustatyta įstaigos vadovo atlyginimo kintamoji dalis, t.y. kad: 

- įstaigos finansinė veikla būtų nedeficitinė. Įstaiga 2012 m. gruodžio 31 d. turėjo 

6156,42 Lt. perviršį; 



 

- būtų užtikrinta racionali sąnaudų darbo užmokesčio dalis bendroje sąnaudų 

struktūroje. 2012 m. įstaigos darbo užmokesčio sąnaudų dalis bendroje sąnaudų struktūroje sudaro 

82,51 %; 

- būtų užtikrinta racionali sąnaudų valdymo išlaidoms dalis bendroje sąnaudų 

struktūroje. Įstaigos valdymo išlaidos 2012 m. bendroje sąnaudų struktūroje sudaro 2,56 %; 

- būtų užtikrinta racionali įstaigos medikamentams ir medicininės paskirties priemonių 

įsigijimui išlaidų dalis sąnaudų struktūroje. 2012 m. įstaigos medikamentų ir medicininės paskirties 

priemonių išlaidų dalis sąnaudų struktūroje buvo 4,78 %; 

- būtų tobulinami kokybės vadybos sistemos diegimo ir vystymo darbai, šalinami jos 

trūkumai. Per 2012 m. nuolat buvo kreipiamas dėmesys vadybos kokybei, įstaigos vadovas ne kartą 

kėlė kvalifikaciją įvairia tematika, įstaigoje visais reikalingais atvejais darbą atliko lokalaus 

medicininio audito grupė; 

- darbuotojų kaita nepablogintų įstaigos veiklos ir darbo organizavimo rezultatų. Per 

2012 m. buvo atleisti 6 darbuotojai iš kurių dvi slaugytojos dėl Greitosios medicinos pagalbos 

skyriaus dispečerinės reorganizacijos, du gydytojai – dėl amžiaus ir dvi slaugytojos (viena dėl ligos, 

kita dėl išvykimo iš mūsų respublikos). Darbuotojų kaita esminės įtakos įstaigos darbui neturėjo. 

- Būtų sukurtas įstaigos internetinis puslapis, tobulinama darbuotojų darbo krūvio 

apskaitos sistema. 2012 m. sukurtas įstaigos internetinis puslapis, nuolat tobulinama darbuotojų 

darbo krūvio apskaitos sistema. Mūsų įstaiga, kaip partnerė dalyvauja projekte „E.Sveikatos 

paslaugų plėtra Šiaulių regiono asmens sveikatos priežiūros įstaigose“. 

_________________________ 

 

 

 


